Bomba de calor compacta aerotermia
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Especificaciones técnicas

VIH QW 190/1 E

Datos técnicos calefaccion

Tipo de llenado

Nivel de potencia calorifica

Presién de agua maxima en modo calefaccién (PMS)

Temperatura méxima de ida a la calefaccién

Volumen maximo del circuito de calefaccion de la
instalacion

Datos técnicos: generalidades

Tipo de instalacion

Dimensiones del productos, anchura

Dimensiones del productos, profundidad

Dimensiones del productos, altura

Peso neto

Peso con llenado de agua

Datos técnicos: sistema eléctrico

Conexion eléctrica

Fusible integrado (SMU - eBox)

Consumo de energia en modo standby

Tipo de proteccidn

Resistencia eléctrica de apoyo

2..6 KWA: 2 kW

0.3 Mpa

77°C

220 |

Instalacion sin médulo de desacoplamiento

599 mm

693 mm

1.880 mm

170 kg

360 kg

400V /50 Hz

T4A, 250 V

1.2 W

IPX4
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Max. intensidad de corriente del circuito de

alimentacién de corriente &L



